Kl.:
Kl.:
Kl.:
Kl.:
Kl.:
Kl.:
Kl.:
Kl.:
Kl.:
Kl.:
KI.:
Kl.:

Kl.:

13.00-13.15:

13.15-13.40:
13.40-14.05:
14.05-14.30:

14.30-14.50:
14.50-15.15:
15.15-15.40:
15.40-16.05:
16.05-16.25:
16.25-16.50:

16.50-17.15:
17.15-17.40:

ca. 18.00:

Temadag: Du danske, friske strand

D. 18.03.2017 pa Naturhistorisk Museum, Aarhus

Nina Larsen Saarnak:
Ane Kirstine Brunbjerg:
Ole Knudsen:

PAUSE

Kaija Jumppanen Andersen:

UIf Berthelsen:
Marianne Holmer:

PAUSE
Henrik Schjgdt Kristensen:

Philippe Provencal:
Jakob Tougaard:

Velkomst

Kampen for frie kyster
De danske klitter — hvilken rolle spiller naturlig dynamik?
Klitforvaltning hos Naturstyrelsen Blavandshuk

Kaffe/te og kage

Kystudvikling under et skiftende klima
Konflikter i forbindelse med den rekreative brug
Sletter havet alle spor? Tilbagevenden af en kystlagune

Rynket rose — den starste trussel mod dansk kystnaer natur
De danske stenrev — naturomrader eller stenbrud
Krigen om selerne

Buffet for de tilmeldte samt alle de foredragsholdere, der har tilmeldt sig.
Tilmelding til buffet skal ske senest d. 10.03.17 til Eva Kullberg (mail@evakullberg.dk). Prisen excl. drikkevarer der kan
kebes pa stedet) er kr. 180,- som inden madet indbetales pa konto: reg.nr. 3627, kontonr: 5261031. Husk at angive navn.



mailto:mail@evakullberg.dk

